[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19  »   августа    2014 г.                                                                        № 48_

с.Турунтаево

Об ограничении проезда большегрузного автотранспорта в границах села Новоархангельское, расположенного на территории Турунтаевско сельского поселения

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранения дорог общего пользования местного значения в границах с. Новоархангельское, расположенного на территории Турунтаевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом              от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Турунтаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести ограничения на проезд большегрузного автотранспорта по дорогам села Новоархангельское Турунтаевского сельского поселения.
2. В  с. Новоархангельское установить дорожные знаки, ограничивающие проезд большегрузых машин массой свыше 8 тонн по ул. Сроительная-2 знака, по ул. Советская-1 знак.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселения
(Глава Администрации)		                      	В.П.Ермоленко